令和 2 年 6 月 6 日

保護者各位

嵯峨野こども園

園長  石田 公和

新型コロナウイルスの感染対策の取扱方針お知らせ

(6 月 6 日更新の取り扱いについて)

 平素は、保育へのご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、京都市よりの「6 月 15 日以降における保育の取扱方針について」」(別紙)に基づき、

下記の通り感染症対策を変更する次第となりました。皆様のご理解ご協力をお願い申し上

げます。

記

 6 月 6 日より変更

検温ボーダーライン： 37.5 度以上の熱で登園不可

            ⇓

           38.0度以上の熱で登園不可 (平常通り)

園内活動中のマスクの取り扱いについて：

⇒熱中症予防の為、園内活動中の職員はマスクを外して業務を行います。

その他、取扱方針については配布資料をご覧ください。

     再度、感染拡大により変更になる場合があります。

以上